様式１０

実績評価表
（文化芸術推進指定校及び特色ある教育課程推進指定校用）

                                                          令和 ８ 年 １ 月 19 日

  佐賀県立 鳥栖工業 高等学校長 様

学 校 名  鳥栖市立城内中学校

校長氏名   筑 紫 三 郎   印

   貴校への志願に当たり、下記のとおり提出します。

記

ふ り が な

志願者氏名 鳥栖
と す

 太郎
た ろ う

指定学科・
分野名  機械科

所属部活動等  バスケットボール

部活動等に

おける役職
 部長

活動状況について

 ２年次より、高い技能を発揮し、各種大会で活躍した。３年次では部長としてチーム
を引っ張り、厳しい練習にも前向きに取り組んだ。バスケットボールに対しての意識が
高く、常に全国大会出場を目標に３年間部活動を頑張ることができた。高校でも高いレ
ベルでバスケットボールを継続しながら、全国大会へ出場して活躍したいと強く思って
いる。
 また、ものづくりに対する関心も高く、特に自動車関係への興味があり、将来は自動
車整備士になることを希望している。

入賞実績・記録・段位等

・佐賀県中学校総合体育大会バスケットボール競技 準優勝（３年・レギュラー）
・学童美術展（平面部門） 県特選（２年）
・実用英語技能検定 ３級
・〇〇地区中学生ものづくりフェア 生徒作品コンクール部門 地区特選（２年）

  （注）１ 特別選抜（文化芸術推進指定校及び特色ある教育課程推進指定校）に志願する者

のみ提出すること。
         ２ 指定分野以外でも実績があるものについて記載すること。
     ３ 学校内の部活動以外の文化芸術活動や志願する特色ある教育課程推進指定校の分

野等に係る活動についても、該当があれば記載すること。
     ４ 用紙はＡ４判とすること。

                      ※ 取得した個人情報は、選抜業務の目的以外には使用しません。

役職名は『部長』や『副部長』など

と記入してください。

ない場合は左上から右下へ斜線を引

いてください